

悦来镇污水管网（六匡-悦来）项目 工程

招标控制价

招 标 人： 海门市悦来镇人民政府

(单位盖章)

造价咨询人： 江苏建达工程项目管理有限公司

(单位盖章)

2016年07月20日

悦来镇污水管网（六匡-悦来）项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 12783357.01

(大写): 壹仟贰佰柒拾捌万叁仟叁佰伍拾柒
元零壹分

招 标 人: 海门市悦来镇人民政府 江苏建达工程项目管理
(单位盖章) 造价咨询人: 有限公司
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: XXX
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: XXX
(签字或盖章)

编 制 人: XXX
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: XXX
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2016年07月20日

复核时间: 2016年07月20日

建设项目招标控制价表

工程名称：悦来镇污水管网（六匡-悦来）项目

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	海门市六匡~悦来污水收集系统工程	12783357.01	400000	145784.54	274437.79
合计		12783357.01	400000	145784.54	274437.79

单项工程招标控制价表

工程名称：悦来镇污水管网（六匡-悦来）项目

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	污水管工程	11103980.27		130108.05	238273.61
2	土方工程	613286.73		7888.87	8914.97
3	泵站工程	1066090.01	400000	7787.62	27249.21
合计		12783357.01	400000	145784.54	274437.79

单位工程招标控制价表

工程名称：污水管工程(001)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	7544329.85	
1.1	人工费	731800.75	
1.2	材料费	5324050.01	
1.3	施工机具使用费	976084.31	
1.4	企业管理费	341601.62	
1.5	利润	170793.17	
2	措施项目费	1420982.37	
2.1	单价措施项目费	1129540.33	
2.2	总价措施项目费	291442.04	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	130108.05	
3	其他项目费	800000	
3.1	其中:暂列金额	800000	
3.2	其中:专业工程暂估		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	238273.61	
5	税金	1100394.44	
6	工程造价	11103980.27	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：污水管工程(001)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		管网工程						
1	040501008001	水平导向钻进	1、材质及规格：Dn315 给水用聚乙烯PE100管 压力1.25MPa 2、接口方式：热熔连接 3、注浆要求：管道四周注浆加固 4、管道检验及试验要求：闭水	m	941	786.09	739710.69	
2	040501008002	水平导向钻进	1、材质及规格：Dn400 给水用聚乙烯PE100管 压力1.25MPa 2、接口方式：热熔连接 3、注浆要求：管道四周注浆加固 4、管道检验及试验要求：闭水	m	465	1045.88	486334.2	
3	040501008003	水平导向钻进	1、材质及规格：Dn500 给水用聚乙烯PE100管 压力1.25MPa 2、接口方式：热熔连接 3、注浆要求：管道四周注浆加固 4、管道检验及试验要求：闭水	m	1784	1517.43	2707095.12	
4	040501004001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：360° 砂石包封基础 见省标苏S01-2012-94及详见设计图SS-21 2、材质及规格：dn300 PVC-U实壁管 环刚度8KPa 3、连接形式：橡胶圈 4、管道检验及试验要求：闭水	m	34.2	333.04	11389.97	
5	040501004004	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：360° 砂石包封基础 见省标苏S01-2012-94及详见设计图SS-21 2、材质及规格：dn400 PVC-U实壁管 环刚度8KPa 3、连接形式：橡胶圈 4、管道检验及试验要求：闭水	m	253.5	461.82	117071.37	
6	040501004002	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：360° 砂石包封基础 见省标苏S01-2012-94及详见设计图SS-21 2、材质及规格：dn500 PVC-U实壁管 环刚度8KPa 3、连接形式：橡胶圈 4、管道检验及试验要求：闭水	m	2166	686.88	1487782.08	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
7	040501004003	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：C25混凝土包封基础 详见设计图SS-21 2、材质及规格：dn500 PVC-U实壁管 环刚度8KPa 3、连接形式：橡胶圈 4、管道检验及试验要求：闭水	m	279	742.29	207098.91	
8	040504001002	新管道连接老井		座	1	500	500	
9	040504002001	混凝土井	1、规格：1000污水检查井 2、混凝土强度等级：C30混凝土（含钢筋） 3、井盖、井圈材质及规格：Φ700钢纤维混凝土盖及防盗重型铸铁井座，（GB26537-2011），设置防坠网 4、参照图集：见设计图 5、踏步材质、规格：见S01-2012-259 6、防渗、防水要求：S6 7、防腐：采用IPN8710互穿网络防腐涂料，底漆两遍，面漆三遍。	座	159	7118.79	1131887.61	
10	040504002003	混凝土井	1、规格：矩形交汇污水检查井1200*1200 2、混凝土强度等级：C30混凝土（含钢筋） 3、井盖、井圈材质及规格：Φ700钢纤维混凝土盖及防盗重型铸铁井座，（GB26537-2011），设置防坠网 4、参照图集：S01-2012-108 5、踏步材质、规格：见S01-2012-259 6、防渗、防水要求：S6	座	1	9882.75	9882.75	
11	040504002004	混凝土井	1、规格：矩形交汇污水检查井1200*1400 2、混凝土强度等级：C30混凝土（含钢筋） 3、井盖、井圈材质及规格：Φ700钢纤维混凝土盖及防盗重型铸铁井座，（GB26537-2011），设置防坠网 4、参照图集：S01-2012-108 5、踏步材质、规格：见S01-2012-259 6、防渗、防水要求：S8 7、防腐：采用IPN8710互穿网络防腐涂料，底漆两遍，面漆三遍。	座	1	10569.7	10569.7	
12	040504002002	混凝土井	1、井名称：1#、2#消能井 2、井规格：Φ1000MM、井深见图纸 3、详见图纸：SS-48（含钢筋、止水等图纸标注的内容） 4、参照图集：06MS201-3-21 5、防腐：采用IPN8710互穿网络防腐涂料，底漆两遍，面漆三遍。	座	2	4236.67	8473.34	
		分部小计					6917795.74	
		道路修复						

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
13	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级： C35混凝土 (fcm>=4.2MPa) 2、厚度：18cm	m2	150	89.89	13483.5	
14	040202005001	石灰、碎石、土	1、配合比：灰：土：碎石=3:17:80 2、厚度：20cm	m2	150	40.76	6114	
15	040203007002	水泥混凝土	1、混凝土强度等级： C30混凝土 (fcm>=4.0MPa) 2、厚度：15cm	m2	100	77.03	7703	
16	040202005002	石灰、碎石、土	1、配合比：灰：土：碎石=3:17:80 2、厚度：15cm	m2	100	33.12	3312	
17	040203006001	沥青混凝土	1、沥青混凝土种类:AC-13C细粒式沥青混凝土 2、厚度：5cm	m2	1665.81	56.04	93351.99	
18	040203006002	沥青混凝土	1、沥青混凝土种类:AC-20C细粒式沥青混凝土 2、粘层油：乳化沥青0.4kg/M2 3、厚度：7cm	m2	1665.81	69.63	115990.35	
19	040203004001	封层	1、材料品种：（AC-5） 2、厚度：1cm沥青下封层	m2	1665.81	11.07	18440.52	
20	040201021001	玻纤格栅	玻纤格栅尺寸为20*20mm	m2	1665.81	23.44	39046.59	
21	040203007003	水泥混凝土基层	1、混凝土强度等级： C20混凝土 2、厚度：20cm	m2	1665.81	92.86	154687.12	
22	040202015001	水泥稳定碎（砾）石	1、水泥含量：水泥稳定碎石（水泥剂量4.5%） 2、厚度：30cm	m2	1665.81	99.18	165215.04	
23	040204004001	安砌侧（平、缘）石	1、材料品种、规格： 75*12.5*30 2、基础、垫层：材料品种、厚度：C15混凝土 3、含侧石拆除弃置	m	200	45.95	9190	
		分部小计					626534.11	
		分部分项合计					7544329.85	
1	041101005001	井字架		座	163	179.18	29206.34	
2	041103001001	围堰		m3	4185	93.45	391088.25	
3	041107002001	排水、降水		项	1	480825.74	480825.74	
4	031301018001	槽钢基坑支护（单侧）	1、支护形式：槽钢（9米长、4米宽）	m	200	399.6	79920	
5	041104001001	便道		m2	1800	82.5	148500	
		单价措施合计					1129540.33	
合计							8673870.18	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：污水管工程(001)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			130108.05			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	1.5	130108.05			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.2	17347.74			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.01	867.39			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	1.65	143118.86			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
11	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
合计					291442.04			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：污水管工程(001)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	800000		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		800000		

暂列金额明细表

工程名称：污水管工程(001)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额		800000	
合计			800000	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：污水管工程(001)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：污水管工程(001)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：污水管工程(001)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：污水管工程(001)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金	238273. 61		238273. 61
1. 1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	9765312. 22	2	195306. 24
1. 2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	9765312. 22	0. 34	33202. 06
1. 3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	9765312. 22	0. 1	9765. 31
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1. 01	10003585. 83	11	1100394. 44
合计					1338668. 05

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：污水管工程(001)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 污水管工程(001)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：土方工程 (002)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	506906.72	
1.1	人工费	266781.56	
1.2	材料费	50971.33	
1.3	施工机具使用费	144081.12	
1.4	企业管理费	28705.43	
1.5	利润	16367.27	
2	措施项目费	36688.88	
2.1	单价措施项目费	19017.82	
2.2	总价措施项目费	17671.06	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	7888.87	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	8914.97	
5	税金	60776.16	
6	工程造价	613286.73	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：土方工程(002)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			7888.87			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	1.5	7888.87			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.2	1051.85			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.01	52.59			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	1.65	8677.75			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
11	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
合计					17671.06			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：土方工程(002)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：土方工程(002)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：土方工程(002)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：土方工程(002)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：土方工程(002)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：土方工程(002)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金	8914.97		8914.97
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	543595.6	1.3	7066.74
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	543595.6	0.24	1304.63
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	543595.6	0.1	543.6
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	552510.57	11	60776.16
合计					69691.13

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：土方工程(002)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 土方工程(002)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：泵站工程 (003)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	519174.53	
1.1	人工费	30967.59	
1.2	材料费	470141.82	
1.3	施工机具使用费	3270.2	
1.4	企业管理费	10978.95	
1.5	利润	3815.95	
2	措施项目费	14017.71	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	14017.71	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	7787.62	
3	其他项目费	400000	
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估	400000	
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	27249.21	
5	税金	105648.56	
6	工程造价	1066090.01	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：泵站工程(003)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		1#预制泵站						
1	040303001001	混凝土垫层	1、混凝土强度等级：C15	m3	0.8	480.89	384.71	
2	040303002001	混凝土基础	1、混凝土强度等级：C30 2、井筒底基础	m3	1.52	535.01	813.22	
3	040901001002	现浇构件钢筋	1、钢筋种类：HRB335 2、钢筋规格：10以外	t	0.12	4405.07	528.61	
4	081109005006	垃圾处理站设备	1、名称：1#一体化提升泵站 2、结构、规格：玻璃钢安装桶：桶直径1.2米，桶内有效深度6.0米；污水提升泵二台，型号：JYWQ25-65-1300-2.2单泵流量25m3/h，扬程13米，功率2.2KW（进口）；开关控制柜1台	组（个、台）	1	128632.48	128632.48	
5	040602002001	格栅除污机	1、类型：机械格栅为GL型链条回转式多耙不锈钢格栅除污机 2、材质：不锈钢 3、规格、型号：GL0.8-6 4、参数：格栅宽0.8M，格栅井深度为5.4M，电机功率1.1KW	台	1	40934.12	40934.12	
6	040501002004	钢管	1、材质及规格：D300，不锈钢管钢管SUS304 2、接口方式：焊接 3、管道检验及试验要求：试压	m	10	281.45	2814.5	
7	040501002005	钢管	1、材质及规格：D100，不锈钢管钢管SUS304 2、接口方式：焊接 3、管道检验及试验要求：试压	m	15	97.68	1465.2	
8	040502005002	阀门	1、种类：闸阀 Z45X-10 2、材质及规格：DN65 3、连接形式：焊接	个	2	281.59	563.18	
9	040502005003	阀门	1、种类：止回阀HQ41X 2、材质及规格：DN65 3、连接形式：焊接	个	2	339.91	679.82	
10	031003010001	软接头（软管）	1、材质：法兰式不锈钢波纹金属软管 2、规格：DN300 3、连接形式：法兰连接	个（组）	1	2238.69	2238.69	
11	031003010003	软接头（软管）	1、材质：法兰式不锈钢波纹金属软管 2、规格：DN100 3、连接形式：法兰连接	个（组）	1	552.93	552.93	
12	031002003001	套管	1、名称、类型：柔性套管 2、规格：DN300	个	1	260.31	260.31	
13	031002003002	套管	1、名称、类型：柔性套管KXT-10 2、规格：DN100	个	1	79.27	79.27	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
14	010501002002	带形基础	1、150厚碎石垫层 2、150厚C10砼基础含钢筋 3、素土夯实	m	55	85.69	4712.95	
15	011204003002	块料墙面	1、面层材料品种、规格、颜色：50厚砖红色面砖	m2	83.4	130.45	10879.53	
16	010401003001	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度等级：240mm×115mm×53mm 2、墙体类型：泥沙烧结实心砖 3、砂浆强度等级、配合比：M5.0	m3	32.06	468.65	15024.92	
17	050307006001	铁艺栏杆	铁艺栏杆	m	38.4	214.39	8232.58	
18	010804005001	金属格栅门	1、门框或扇外围尺寸：5000*2300	樘	1	7025.1	7025.1	
		分部小计					225822.12	
		2#预制泵站						
19	040303001002	混凝土垫层	1、混凝土强度等级：C15	m3	2.29	482.99	1106.05	
20	040303002002	混凝土基础	1、混凝土强度等级：C30 2、井筒底基础	m3	24.32	542.69	13198.22	
21	040901001003	现浇构件钢筋	1、钢筋种类：HRB335 2、钢筋规格：10以外	t	0.18	4405.07	792.91	
22	081109005009	垃圾处理站设备	1、名称：2#一体化提升泵站 2、结构、规格：玻璃钢安装桶：桶直径3.0米，桶内有效深度8.0米；污水提升泵三台，型号JYWQ250-180-20-1300-18.5单泵流量220m3/h，扬程13米，功率18.5KW（进口）；开关控制柜1台	组 (个、台)	1	171509.97	171509.97	
23	040602002002	格栅除污机	1、类型：机械格栅为GL型链条回转式多耙不锈钢格栅除污机 2、材质：不锈钢 3、规格、型号：GL0.8-5.4 4、参数：格栅宽0.8M，格栅井深度为5.4M，电机功率1.1KW	台	1	40934.12	40934.12	
24	040501002006	钢管	1、材质及规格：D500，不锈钢管钢管SUS304 2、接口方式：焊接 3、管道检验及试验要求：试压	m	10	214.01	2140.1	
25	040501002007	钢管	1、材质及规格：D250，不锈钢管钢管SUS304 2、接口方式：焊接 3、管道检验及试验要求：试压	m	20	233.68	4673.6	
26	040502005004	阀门	1、种类：闸阀 Z45X-10 2、材质及规格：DN150 3、连接形式：焊接	个	2	1869.81	3739.62	
27	040502005005	阀门	1、种类：止回阀HQ41X 2、材质及规格：DN150 3、连接形式：焊接	个	2	960.81	1921.62	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
28	031003010004	软接头（软管）	1、材质：法兰式不锈钢 波纹金属软管 2、规格：DN500 3、连接形式：法兰连接	个 (组)	1	3665.85	3665.85	
29	031003010005	软接头（软管）	1、材质：法兰式不锈钢 波纹金属软管 2、规格：DN300 3、连接形式：法兰连接	个 (组)	1	2238.69	2238.69	
30	031002003003	套管	1、名称、类型：柔性套 管 2、规格：DN500	个	1	421.69	421.69	
31	031002003004	套管	1、名称、类型：柔性套 管KXT-10 2、规格：DN150	个	1	140.4	140.4	
32	010501002001	带形基础	1、150厚碎石垫层 2、150厚C10砼基础含钢 筋 3、素土夯实	m	56	85.5	4788	
33	011204003001	块料墙面	1、面层材料品种、规格 、颜色：50厚砖红色面砖	m2	85.15	130.51	11112.93	
34	010401003002	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度 等级 ：240mm×115mm×53mm 2、墙体类型：泥沙烧结 实心砖36cm厚 3、砂浆强度等级、配合 比：M5.0	m3	32.06	468.65	15024.92	
35	050307006002	铁艺栏杆	铁艺栏杆	m	41.6	214.39	8918.62	
36	010804005002	金属格栅门	1、门框或扇外围尺寸 ：5000*2300	樘	1	7025.1	7025.1	
		分部小计					293352.41	
		分部分项合计					519174.53	
		单价措施合计						
合计							519174.53	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：泵站工程(003)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费			7787.62			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	1.5	7787.62			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
5	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.075	389.38			
6	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.025	129.79			
7	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	1.1	5710.92			
8	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
9	031302010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
11	031302012001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
12	031302013001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
合计					14017.71			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：泵站工程(003)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价	400000		
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价	400000		
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		400000		

暂列金额明细表

工程名称：泵站工程(003)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：泵站工程(003)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
1	一体泵站深基坑处理		400000			
合计			400000			

计日工表

工程名称：泵站工程(003)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：泵站工程(003)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：泵站工程(003)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金	27249.21		27249.21
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	933192.24	2.4	22396.61
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	933192.24	0.42	3919.41
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	933192.24	0.1	933.19
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	960441.45	11	105648.56
合计					132897.77

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：泵站工程(003)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 泵站工程(003)

[illegible]